Mau 6. hoan tra Quy tương tro
	      CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG
ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
CÔNG ĐOÀN BỘ PHẬN….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  						         Đà Nẵng,  ngày        tháng       năm 20…

GIẤY ĐỀ NGHỊ
Hoàn trả tiền đóng góp quỹ tương trợ

Kính gửi: Ban Thường vụ Công đoàn Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật

Tôi tên là: ………………………………….………………………………………..…..
Thuộc Công đoàn Bộ phận: ………………….………….……………………………….
[bookmark: _GoBack]Đề nghị Công đoàn Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật hoàn trả số tiền cá nhân đã đóng góp cho Quỹ Tương trợ (thống kê quá trình đóng góp kèm theo):

	STT
	Mức
10.000 đ/tháng
	Tổng số tháng
	Thành tiền

	Mức
20.000 đ/tháng
	Tổng số tháng
	Thành tiền
	Số tiền
(3)+(6)

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)

	1.
	Từ
tháng…../…..….
đến
tháng…../…..….

	Từ
tháng…../…..….
đến
tháng…../…..….

	2.
	Từ
tháng…../…..….
đến
tháng…../…..….

	Từ
tháng…../…..….
đến
tháng…../…..….

	3.
	Từ
tháng…../…..….
đến
tháng…../…..….

	Từ
tháng…../…..….
đến
tháng…../…..….

 Tổng cộng:
Bằng chữ: …………………………………………………………………………………
Trân trọng.

 Xác nhận của Công đoàn Bộ phận					Người đề nghị

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG DUYỆT CHI TRẢ
 Số tiền :…………….………………(viết bằng chữ)……………..…………………….
 ….……………………………………………………………………………………….
     					Đà Nẵng, ngày          tháng          năm
TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH